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First Session, Commencing at 9.30 am 

MISCELLANEOUS  AUSTRALIAN  COINS

1 
George V, florin 1934, halfpenny 1930; Elizabeth II, sixpences 
1958 and 1962. Good very fine - uncirculated. (4) 

$60

2 
George V - Elizabeth II, pennies 1935, 1943Y., 1956, 1958, 
halfpennies 1938, 1948. Attractive patinas with mint red, 
extremely fine - uncirculated. (6)

$100

3 
Edward VII - Elizabeth II, florins, a small assortment in 2x2 
holders, 1927 Canberra (3), 1936, 1951 Jubilee (2), 1954 
Royal Visit, 1956 shilling 1960, sixpence 1957, threepence 
1910, 1957, penny 1959 Y., halfpenny 1959. Very fine - 
uncirculated. (14) 

$150

4 
George V - Elizabeth II, florins, 1927 Canberra (9); 1943S 
(2), 1944S, 1951 Jubilee (3); 1954 Royal Visit (3); 1960 
(3), 1962, 1963; Austria, Maria Theresia 1780 restrike 
thaler; Medal to Elizabeth Kretz, obv. Bach. Extremely fine 
- uncirculated. (25)

$60

5 
Edward VII - George V, 1910-1951, an assortment in 2 x 
2 holders in hardboard album, halfpennies 1916I (good 
extremely fine), 1933, 1939 roo, 1943, 1951PL(2), pennies 
1911, 1912H (brown and red uncirculated but obverse 
scratched), 1913 (extremely fine/ good extremely fine), 1925 
(good fine) 1948, 1951, threepences, 1910, 1917M, 1919M, 
1926(2), 1927, 1928, 1934(2), 1935, 1936 shillings 1910, 
1931, 1935 (3), florins 1918M, 1932 (good), 1933, 1934. 
Generally better than average. Good - uncirculated. (32)

$500

6 
Edward VII - Elizabeth II, pre-decimal coin sets by Sherwood 
and World Wide Coins. Very good - extremely fine. (8) 

$50

7 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 and 1966 type set in press 
in album, incomplete but includes 1966 proofs. Extremely 
fine - FDC. (38)

$400

8 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 -1977, type set in two 
Whitman SBS albums (incomplete), Great Britain silver type 
set Whitman SBS album (empty), New Guinea 1935-45 set 
in broken press-in album. Fair - uncirculated. (54) 

$50

9 
Edward VII - Elizabeth II, shilling set; type set of pre-decimal 
and first decimal coins, including 1925 penny, missing 1934-
35 Melbourne florin. Both in Dansco albums, plus an empty 
shilling album. Good - uncirculated. (105)

$150

10 
George V - Elizabeth II, 1927 - 1970, crown 1937, florins 
1927 Canberra (3), 1951 Jubilee (4), 1954 Royal Visit (2), 
fifty cents 1966 (6), 1970 (18), U.S.A dollars 1974, 1976, 
half dollar 1967, modern copies of Mexico eight reales 
1733, 1761, VOC riders 1739 (2). Fine - nearly uncirculated. 
(41)

$80

11 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1958, part collection of 
florins and crown 1937 all cast in lead, in press-in album. 
Fair - very fine. (42)

$80

12 
George V - Elizabeth II, 1927 - 1981, an assortment in a 
small box including 1937 crown, 1927 Canberra florin, 
mint roll of halfpennies 1964, one cent rolls 1980, 1981, 
mint set 1984, proof dollar 1984, Guernesey proof crown 
1977, decimal notes ($53 face), South Africa twenty rand. 
Fine - FDC. (approx. 50) 

$200

13 
George V - Elizabeth II, 1923-1965, Hagner album with 
crowns 1937 and 1938, florins 1923, 1931, 1933, 1941-2, 
Bermuda crowns 1964 (2), Austria, restruck thalers, 1780 
(2), New Zealand sixpences 1933-65, threepences 1933-65 
including 1935 (fine), all in 2 x 2 holders. Fine - uncirculated. 
(80)

$200

14 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964 threepences (30) 
including 1934/3 overdate, 1923, 1915; sixpences (38) 
including 1954 (brilliant uncirculated) (8), 1910 (good 
very fine), 1911 (good very fine), 1935 (6 one good very 
fine); shillings (17) including 1933 (good), 1935 (good 
very fine), 1917M (very fine), mostly in 2 x 2 holders. Fair 
- uncirculated. (85) 

$200

15 
George V - Elizabeth II, pennies (14 including 1946) 
halfpennies (19 including 1915H) also NCA 65 ct gate entry 
token and JIM one shilling note OC in red serial, coins in 2 
x 2 holders. Very good - extremely fine. (35)

$100

16 
George V - Elizabeth II, 1911 - 1955, pennies (11) including 
1911, 1933 (2) (brown and red good extremely fine), 1946 
(brown with hints of colour), 1939, 1948, 1949, 1951 (2, 
red and brown to full red uncirculated); halfpennies (29) 
including 1919 (3, red uncirculated, nearly uncirculated, 
good extremely fine), 1936(2), 1938(4), 1939, mostly red 
uncirculated, all in 2 x 2 holders, graded and priced, on two 
plastic album pages. Fine - uncirculated. (40)

$750
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17 
George V - Elizabeth II, 1911-1964, a remainder stock of 
pennies and halfpennies in 2 x 2 holders, priced, in HB stock 
book or album, including some George V in extremely fine, 
missing key dates. Fair - uncirculated. (87)

$150

18 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963, a series of florins 
graded but not priced in 2 x 2 holders on five plastic album 
pages, 1924, 1927 Canberra (32), 1933 (32), 1939(5), 1954, 
1957 (3), 1958, 1960(15), 1962, 1963(3) and sixpences 
1935(3). Very good - uncirculated. (96)

$450

19 
Edward VII - George VI, 1910-1942, a selection in 2 x 2 
holders on five plastic album pages, including semi-key-dates, 
florins (15) including 1932 (2), 1933, 1939(3), shillings (27) 
including 1915 (11), 1915H, 1921 star (9), 1933 (2), sixpences 
(8) including 1935 (5); threepences (38), including 1942 (36), 
halfpennies 1915H (11). Fair - nearly extremely fine. (99)

$750

20 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, halfpennies to florins, 
sorted into plastic bags, including 1913 shilling nearly very 
fine. Fair - uncirculated. (103)

$120

21 
George V - Elizabeth II, 1917-1998, an assortment in old 
black plastic binder album, many in 2x2 holders, mostly 
silver issues including 1927 Canberra florin (28), 1936 florin 
in extremely fine, crowns 1937 (2), fifty cents 1966 (14); 
five dollars 1988-1992 (6) plus Ballarat Communion token, 
modern medals 1988-2000 (3). Poor - uncirculated. (117)

$300

22 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1958, an assortment of 
florins (208) and shillings (21) in green plastic album, a few 
better than average and mostly pre 1946. Poor - uncirculated. 
(229)

$750

23 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, sets (4) in press-in 
albums halfpennies complete (1923 cleaned nearly fine) 
penny missing 1930, sixpence complete, florin, complete 
including the four commemoratives. Poor - uncirculated. 
(255)

$1,500

24 
Edward VII-Elizabeth II, halfpenny-florin, nearly complete 
date sets in one plastic album, florins (64) includes a 1932, 
1939, Melbourne Centenary; shillings complete (58); 
sixpences complete (63); threepences complete (no overdate 
1922/1) (71); pennies complete (no 1930) (102); halfpennies 
complete (no 1923) (70). Lot includes some extras and a few 
varieties. Very good - uncirculated. (428)

$1,000

25 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, a blue plastic 
album containing silver issues, mostly florins and shillings 
(including 1961 (45) in uncirculated), mostly pre-1946. Poor 
- uncirculated. (450)

$750

26 
George V - Elizabeth II, threepence to florin, a large collection 
of silver coins all made up in individual 2x2 holders, $83 face 
value in .500, $8 in .925, also 1966 fifty cents (20). Good 
- uncirculated. (100s) 

$1,000

27 
George V - Elizabeth II, halfpennies-sixpences, florins, 
crowns, assorted dates, including florins, 1927 Canberra 
(6), 1951 Jubilee (8), 1954 Royal Visit (4), halfpenny, 1954 
struck off-centre with a high collar, also world coins. Fair 
- very fine. (100s)

$150

28 
George V - Elizabeth II, 1947 - 1963, threepence - florins, 
assorted dates. Good - uncirculated. (1.6kg)

$300

29 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, complete date set of 
threepences in Hendo album, missing 1922/1, also a Renniks 
album containing partial sets of threepences to florins. Good 
- uncirculated. (254) 

$200

30 
George V - Elizabeth II, incomplete halfpenny collections 
(missing 1923), collection of threepences and sixpences 
missing 1919, 1944s. Good - uncirculated. (approx. 200) 

$120

31 
George V - Elizabeth II, halfpenny and penny collections, 
incomplete (2) but including 1925 and 1946 (fine), collections 
including threepences and sixpences, shillings and florins. 
Also collections of five and ten cents, sundry tokens including 
Commonwealth of Australia, Broken Hill Centenary 1983, 
Mount Isa Tourist dollar, Sydney Mint Souvenir set 2005 
(number 33), test pieces from bi-metal press (4), United 
Nations silver medal Nuclear Non Proliferation Treaty. Fair 
- uncirculated. (approx. 280)

$180

32 
Edward VII - Elizabeth II, incomplete collection of pre 
decimal coins, halfpenny and penny collection in Dansco 
press-in albums, missing 1923 halfpenny, 1930 penny but 
including 1925 and 1946 pennies, threepence and sixpence 
collections in Dansco album, shillings and florins in Whitman 
press in albums, missing 1933 shilling and 1932 florin, 1937 
and 1938 crowns in holders. Very good - extremely fine. 
(approx. 300)

$400

33 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, sets of halfpenny 
to shilling, in four press-in albums, missing 1923 halfpenny 
and 1930 penny. Fair - uncirculated. (298)

$400

34 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, threepence and 
sixpence sets (2), shilling sets (2), virtually complete in four 
press-in albums. Fair - uncirculated. (318)

$300
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35 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1984, incomplete collection 
with duplication, missing all key dates, all in blue plastic 
Australian coin album. Fair - uncirculated. (352) 

$150

36 
Edward VII - Elizabeth II, incomplete penny collection 
including 1946, 1925, but missing 1930; type set collection 
excluding Melbourne Centenary florin; 1910 shilling 
mounted; several pennies, threepences in 2 x 2 holders. Very 
good - uncirculated. (126) 

$150

37 
Edward VII - George VI, threepence - florins, assorted dates. 
Poor - Fine. (1.6 kg)

$600

38 
George V - Elizabeth II, 1911-2002, includes halfpenny 
set (missing 1923) one cents (239), two cents (148), one 
dollars (124), two dollars (34), .500 fine silver florins 
(15) mostly 1951, 54 commemoratives, sixpences (83), 
threepences (4) shilling and pennies (a few). The decimals 
mostly uncirculated and include 1984 roll and two one dollar 
blanks. Fine - uncirculated. (696)

$300

39 
Edward VII - Elizabeth II, a set of halfpennies, missing 1923; 
pennies, missing 1920, 1922, 1924,1930; threepences, partial 
set; sixpences, missing 1912, 1917M, 1934; shillings, partial 
set - all in Hendo albums, also an empty florin album. Good 
- uncirculated. (270)

$150

40 
George V - Elizabeth II, 1911-1964, a black plastic album 
containing pennies and halfpennies, in date order, all key and 
semi-key dates. Fair - uncirculated. (approx. 390)

$80

41 
George V - Elizabeth II, 1911 - 1964, halfpenny and penny 
date sets, missing 1923 halfpenny and 1930 penny. Good 
- nearly uncirculated. (132)

$250

42 
George V - Elizabeth II, 1911-1964 penny set, missing 1930 
and 1931 in press-in album, Queen Elizabeth II (Sherwood) 
pre decimal set; New Zealand halfcrowns 1933-1965 
complete in press-in album; New Guinea 1935-1945 in 
press-in album; Great Britain, 1902-1967 halfpenny set in 
two Whitman press-in albums. Poor - uncirculated. (151) 

$200

43 
Edward VII - Elizabeth II, penny set, missing 1930, 1940; 
type set, halfpenny to crown, missing 1934-35 Melbourne 
florin; type set of halfpennies, pennies and first decimals; 
New Guinea set, penny to shilling; New Zealand partial type 
set; New Zealand threepence and sixpence set, missing 1935 
threepence. All in albums. Good - uncirculated. (240)

$100

44 
George V - Elizabeth II, a small accumulation including silver, 
and some New Zealand, Great Britain, Papua New Guinea, 
Germany, in a green album. Very good - uncirculated. 
(287) 

$100

45 
Edward VII - Elizabeth II, florin set, missing 1932, 1934-35 
Melbourne, 1945, 1952, 1957, 1959, 1960; partial sets of 
threepence and sixpence; penny sets (2), missing the 1930 
from both and 1922 from one; album containing a small 
collection of world minors in silver and base metal, from 
South Africa, U.S.A., France, Britain, Canada and three 
small gold coins from Turkey, India and Mexico. Very good 
- uncirculated. (292)

$300

46 
George V - Elizabeth II, 1911 - 1964, assorted pennies (241) 
and halfpennies (279) in wooden filing box, sorted into years 
in envelopes, missing key dates, list included. Very good - 
extremely fine. (520)

$50

47 
George VI - Elizabeth II, assorted dates pennies and 
halfpennies, 1938-1964 (7.34 kg). Fine - nearly uncirculated. 
(approx. 1000)

$80

48 
George VI - Elizabeth II, assorted dates pennies and 
halfpennies, 1938-1964 (9.59 kg). Fine - nearly uncirculated. 
(approx. 1300)

$100

49 
Miscellaneous coin albums, many new, three first day cover 
albums, Hagner albums, bag of miscellaneous coin cases. 

$120

50 
Box containing packaging from various Royal Australian 
Mint and Perth Mint issues, approx 30 miscellaneous boxes. 
Fine - extremely fine. (30)

$30

51 
Numismatic holders, Numis brand, (10 boxes each with 
holders of different sizes). Very fine. (240 holders). 

$50

MIS-STRIKES

52 
George V - Elizabeth II, penny, 1919 dot below, 11 o’clock 
upset die axis, 1961Y., 1 o’clock upset die axis; threepence, 
1943 struck off-centre by 10 percent, high rim in part. Good 
fine, good very fine; nearly uncirculated. (3) 

$60
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53 
George V - Elizabeth II, minor varieties, mostly die cracks, 
on silver (8) bronze (9), all in plastic bags and described. 
Very good - extremely fine. (17)

$50

54 
George V - Elizabeth II, small group of errors and varieties, 
halfpennies-florins, 1928-1963, assorted dates, all coins 
annotated in 2 x 2 holders. Good - very fine. (34)

$130

55 
George V - Elizabeth II, a small collection of pre-decimal 
and decimal issues, including off-centre strikes, oil filled dies, 
clipped planchets, metal flaws, blanks and other oddities. 
Very good - extremely fine. (19) 

$250

 

56*
George V, penny, 1927, London die. Struck slightly off-
centre with high rim on reverse. Traces of mint red, nearly 
uncirculated and rare thus. 

$150

 

57*
George V, florin, 1935, slight planchet flaw under jaw of 
kangaroo. Uncirculated.

$500

 

58*
George VI, penny 1943Y, full reverse brockage. Nearly 
extremely fine and rare.

$200

59 
George VI, sixpence, 1944 S (San Francisco). Struck 10 
percent off-centre and out of collar, plain edge. Nearly very 
fine.

$50

 

60*
George VI, penny 1950. Struck off-centre resulting in high 
rim on left. Full mint bloom, choice uncirculated and rare 
thus.

$150

 

61*
Elizabeth II, florin, 1953, struck with die axes at 90°. Toned, 
good extremely fine and very rare. 

$150

62 
Elizabeth II, sixpence, 1960, struck off-centre by ten percent 
with partly rolled edge and part high rim. Toned, good 
extremely fine.

$50

 

63*
Elizabeth II, two cents, struck from two reverse dies with die 
axes at 180°. Red uncirculated and extremely rare.

$1,500

 

64*
Elizabeth II, ten cents, struck from two reverse dies with die 
axes at 180°. Uncirculated and extremely rare.

$2,000

 

65*
Elizabeth II, twenty cents, 1972, struck from two obverse dies 
with die axes at 180°. Uncirculated and extremely rare.

$3,000
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66*
Elizabeth II, fifty cents, 1969, struck with die axes at 0° or 
‘en medaille’, one die flat and not polished, possibly a trial 
strike. Uncirculated/extremely fine and very rare, the only 
example of this date we have seen.

$2,500

 

67*
Elizabeth II, one dollar, 1988, Bi-centenary commemorative, 
minting mis-strike resulting in an indentation, the size of a 
two dollar blank, approximately 1mm deep x 21mm wide in 
the obverse. A ghosted outline of the Queen’s portrait from 
the dollar visible in the indentation. The rim is perfectly 
struck with normal milling and part of the obverse design 
readable around the indentation. Extremely fine and rare.

$250

 

68*
Elizabeth II, one dollar, 2000, struck with ten cents obverse 
die in error. Very fine and very rare.

$300

69 
Elizabeth II, one dollar, 2000, struck with ten cents obverse 
die in error. Nearly very fine and very rare.

$300

70 
Two dollars, trial blank used for testing purposes within the 
coin machine and related manufacturing industry. Produced 
prior to the introduction of the two dollar coin in 1988. Two 
dollars 2005 included for comparison. Uncirculated. (2)

$50

 

71*
New Zealand, Elizabeth II, five cents, 1974, struck from two 
obverse dies with die axes at 180° or coinage style. Good 
very fine and very rare.

$750
Ex Noble Numismatics Sale 76 (lot 43).

 

72*
Papua New Guinea, toea, 1977, struck off-centre by 50 
percent, (KM.1). Nearly uncirculated and rare. 

$120

73 
Papua New Guinea, toea, 1977, struck 5 percent off-centre, 
slightly high rim on obverse, (KM2); New Zealand, cent, 
reverse only brockage struck on thin flan, missing 7 percent 
metal off the bottom, (KM.31). Nearly uncirculated. (2) 

$100

74 
Papua New Guinea, toea 1976 (KM.1), two toea 1976, 1977 
(KM.2), all with clipped planchets. Uncirculated. 

$40

 

75*
Papua New Guinea, two toea, 1977, struck 15 percent 
off-centre, with high rim at top left on reverse, (KM.2). 
Uncirculated.  

$80

76 
Papua New Guinea, two toea, 1977, as previous, struck 
15 percent off-centre, with high rim at top left on reverse, 
(KM.2). Uncirculated.  

$80

 

77*
Papua New Guinea, two toea, 1977, mis-struck on large flan 
(23mm), with clipped planchet, (KM.2). A rare combination 
of errors, nearly uncirculated. 

$100

 

78*
Papua New Guinea, five toea, 1975, 1mm deep x 15mm wide 
indentation on obverse, (KM.3). Uncirculated.

$80

Possibly the result of a broken piece of die or other metal interfering with 
the minting process.

79 
Papua New Guinea, kina, 1975 (2), holes off-centre, (KM.6); 
twenty toea 1975, struck 5 percent off-centre; another 
(2), weakly struck from oil filled dies; twenty toea blank 
(ca.1975) (KM.5). Very fine - uncirculated. (6)

$70
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MINT ROLLS

80 
Elizabeth II, halfpenny, 1960 (8 rolls), 1961 (2 rolls) 1964 
(13 rolls) (Commercial Bank of Australia). Uncirculated 
(23 rolls).

$500

81 
Elizabeth II, halfpenny 1961 (2) and penny 1964 Melbourne 
part mint roll (51 coins). Uncirculated. (3 rolls)

$150

82 
Elizabeth II, halfpenny, 1961 (12 rolls), 1964 (9 rolls) 
(machine wrapped), by Bank of New South Wales. 
Uncirculated. (21 rolls)

$500

83 
Elizabeth II, halfpenny 1964 (2). Uncirculated. (2 rolls)

$50

84 
Elizabeth II, penny, 1964 (2), 1964(2). Uncirculated. (4 rolls) 

$100

85 
Elizabeth II, penny, 1964 (19 rolls machine wrapped by Bank 
of New South Wales). Uncirculated. (19 rolls)

$500

86 
Elizabeth II, threepence, 1964. Uncirculated. (3 rolls) 

$60

87 
Elizabeth II, one cent, 1979, 1987; two cents, 1978, 1984, 
five cents 1982; twenty cents, 1979; fifty cents, 1977 (5), 
1982; one dollar, 1986 (2) (Reserve Bank rolls). Uncirculated. 
(14 rolls)

$180

88 
Elizabeth II, one cent 1982; five cents 1982; fifty cents 1977, 
1982; one dollar 1986. Uncirculated. (5 rolls) 

$60

89 
Elizabeth II, mint rolls, one cent 1983 (10), 1987 (10), two 
cents 1983 (10), 1985 (10), five cents 1983 (10), 1988 (10), 
ten cents 1983 (10), in two boxes. Uncirculated. (70 rolls)

$200

 

part

90*
Elizabeth II, Royal Canadian Mint, roll of twenty cents, 
1981, in Reserve Bank of Australia wrapper, rare three and 
a half claw variety. Uncirculated.

$1,000

91 
Elizabeth II, twenty cents 1995, (United Nations) (2), 
fifty cents 1988, one dollar,  1988, two dollars 1988. 
Uncirculated. (5 rolls) 

$200

DECIMAL COINS

92 
Elizabeth II, mint sets, 1966 (card), 1971-4, 1992. All in 
packs of issue, toned. Uncirculated. (6) 

$150

93 
Elizabeth II, mint sets, 1966 (card), 1972, 1977, 1985 (3), 
1986, 1987 (3), 1988, 1989 (2), 1994-1998. All in packs of 
issue, uncirculated. (18) 

$160

94 
Elizabeth II, mint sets, 1966 (card) (5), 1969 (blue) (4), 
1973(3), 1974(2) and 1990(5). All scarce in packs of issue, 
uncirculated. (19)

$450

95 
Elizabeth II, mint sets, 1966 (card), 1969 (red wallet) 1970 
(2), 1971-1974, 1976-1980, 1982, 1983 (8). Uncirculated. 
(22)

$350

96 
Elizabeth II, mint sets, 1966, 1969-2001, baby coin sets 
1994-1996, 1998. Uncirculated. (38) 

$250

97 
Elizabeth II, mint sets, 1966 (card) (2), 1967-1974 (1 each), 
1976-1983 (1 each), 1984 (2), 1985-1987 (1 each), 1988 
(2), 1989-1991 (1 each), 1992 (3), 1993 (3), 1995 (2), 
1998 (3), 2000, 2001, all in original folders, one card worn. 
Uncirculated. (42)

$200

98 
Elizabeth II, mint sets 1966, Renniks booklet (souvenir dual 
currency sets (2), green wallet changeover dual set; 1984(2), 
1985, 1986(5), 1987, 1988(2), 1990, 1991, 2001, baby sets 
1993(2), 2001, mint ten dollars 1985, mint five dollars 1988, 
1994 (6) one ounce silver roo dollars 1993(3), 1996, one 
dollar five coin set; Perth Mint, one ounce silver kookaburra 
1990 mint(2), proof (2); 1996 cased, 1997 (crown privy 
mark) cased. In packs of issue, uncirculated. (40)

$400

99 
Elizabeth II, mint sets, 1977, 1980, 1981(10), 1982(27), 
1983(9), 1992, 1995(2), 1996(2), 1998, 1999. In original 
packs of issue, uncirculated. (55) 

$400

100 
Elizabeth II,  mint sets 1982(2), 1983(4), 1984(5), 
1985(6), 1987(5), 1988(5), 1989(3), 1990(8), 1991(8), 
1992(4), 1993(5), 1994(4), 1995(4), 1996(5), 1997(4), 
1998(5), 1999(4), 2000(9), 2001(4). All in packs of issue, 
uncirculated. (100)

$1,000
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101 
Elizabeth II,  mint sets, 1983(2), 1984(4), 1985(4), 1986(14), 
1987(14) and 1991. All in packs of issue, uncirculated. 
(39)

$350

102 
Elizabeth II, mint sets, 1984(2), 1985, 1986(10), 1987, 
1988(6), 1989(10), 1990(7). Uncirculated. (37)

$550

103 
Elizabeth II, mint sets, 1986 (2), 1987 (15), 1988 (2), 1989 
(10). Uncirculated. (29) 

$300

104 
Elizabeth II, mint set, 1999, mint five dollars, 1982, 1992, 
1994, 2000, mint one ounce silver kangaroo dollars, 
1993 (2), 1994, 1995, 1996 (3), 1997-2001 (1 of each). 
Uncirculated. (17)

$100

105 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1981 (Wedding) 
(4) and 1982 (Games). In wallets of issue, uncirculated. (5)

$1,100

106 
Elizabeth II, mint silver ten dollars state series, 1985(2), 
1986(2), 1987(2), 1988(2), 1989 (2), 1991(2), 1993(2). All 
in original packs of issue, uncirculated. (16)

$200

107 
Elizabeth II, mint ten dollars, 1982(11), 1985(6), 1986(4), 
1987(3), 1988(4), 1989(2), 1990, 1992. All in original packs 
of issue, uncirculated. (33)

$360

108 
Elizabeth II, mint ten dollars, 1988 (6), state series, 1987(20). 
Uncirculated. (26).

$260

109 
Elizabeth II, mint ten dollars, Olympic Heritage six coin set 
1994-1996, Harbour City two coin set 1997, Coins of the 
Victorian capital two coin set 1998. Together with the Holey 
Dollar and Dump, commemorative issue 1988. (2). All in 
cases of issue, uncirculated. (5)

$250

110 
Elizabeth II, mint five dollars, 1988(6), 1990(5), 1992(9). 
All in packs of issue, uncirculated. (20)

$100

111 
Elizabeth II, aluminium-bronze large size five dollar coins, 
including New Parliament House 1988, 75th Anzac 
Anniversary 1990, Year of Space 1992. Most in packs of 
issue, uncirculated. (97)

$500

112 
Elizabeth II, mint five dollars 1994(5), 1996 (12) (4 with first 
day covers), 1998 with phonecards, 2000(5). Uncirculated. 
(22)

$130

113 
Elizabeth II, bimetallic encased five dollars, 1996, Westpac 
(Bradman). Uncirculated. (20) 

$200

114 
Elizabeth II, mint five dollars 2000, Olympic series in 
collectors album of 28 coins (two sets). All in packs of issue, 
uncirculated. (56)

$300

115 
Elizabeth II, mint one ounce silver dollars, 1993 (Coin 
Fair version), 1993-2006, complete. In packs of issue, 
uncirculated. (15)

$250

116 
Elizabeth II, mint one ounce silver dollars, 1993(10), 
1994(7), 1995(3), 1996(2), 1997, 1998(2), 1999(2). 
Uncirculated. (27) 

$350

117 
Elizabeth II, mint one dollars, 1984(3), 1993(4), 1994, 
1995(3), 1996(4), 1997, 1997 (dual pack), 2000(4) (Victoria 
Cross, Olymphilex (2), HMAS Sydney) mint one dollar five 
coin set, various dates. Uncirculated. (26)

$300

118 
Elizabeth II, mint dollars, 1984 (6), 1993 C (4), 1993 S (4), 
1993 M (5), 1994 M, 1994S(2), 1995B(6), 1995C (11), 
1995M(4), 1996A, 1996B, 1996C(10), 1997S(8), 1997 
dual set (4 x 2), 1998C, 1999C(2), 2000S, 2000 Victoria 
Cross, Royal Australian Mint roll, 1984 (20). Uncirculated. 
(111)

$200

119 
Elizabeth II, mint one dollars, 1984, 1992, 1993 C, 1993S, 
1994, 1995, 1996, 1997, 2000 (Victoria Cross), also proof 
1984; ten dollars, Commonwealth Games 1982 (2), State 
Series 1985, 1986, all proofs; Commonwealth Games 1982, 
State Series 1985, 1986, 1987, 1989, Bicentenary 1988. 
Uncirculated - FDC. (21) 

$240

120 
Elizabeth II, mint one dollars, 1993(11), 1995(6), 1996(5), 
1997(5), 1998(5), 1999(17), 2000(2). Various mint marks. 
All in packs of issue, uncirculated. (51)

$80

121 
Elizabeth II, mint dollars 1995 Waltzing Matilda (7), 1996 
Henry Parkes (5), 1998 Howard Florey (5), 1999 last 
Anzacs(5), 2000 HMAS Sydney (2), Olymphilex (9), 2001 
ninetieth anniversary Royal Australian Navy (3), eightieth 
anniversary RAAF (4), Centenary of the Army (7), 2002 
year of the outback (11), 2003 Korean War (7), 2004 Eureka 
Stockade (3). Uncirculated. (69) 

$100

122 
Elizabeth II, mint one dollars, 2000, in commemoration 
of Australia’s first Victoria Cross. In packs of issue, 
uncirculated. (2)

$200

123 
Elizabeth II, mint dollars, 2000 Victoria Cross (2). Australian 
Defence Forces one dollar three coin set 2001. Uncirculated. 
(3) 

$150
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124 
Elizabeth II, fifty cents, 1966. Fine - very fine. (105)

$400

125 
Elizabeth II, five cents (131), ten cents (107), twenty cents 
(145). Mixed dates (face value $46.50), with a small bag 
containg 1966 fifty cents (17). Extremely fine - uncirculated. 
(400)

$100

126 
Elizabeth II, fifty cents, 1966 (20). Also Germany, Weimar 
Republic 10,000 mark notgeld 1923 in gilt bronze (1976) 
and Sweden, midnight sun (1976) by Franklin Mint. 
Extremely fine - uncirculated. (22)

$80

127 
Elizabeth II, fifty cents 1966 (35), 1981 (wedding) roll of 
20), 1989(7), 1991(5), twenty cents 1989(5), one cent 1988 
(mint roll of 50 coins wrapped by Reserve Bank) proof set 
1987 and U.K two coin silver proof five pence 1990 (cased). 
Uncirculated - FDC. (56)

$150

128 
Elizabeth II, fifty cents, 1966 (55), 1981(10), 1982(10), 2001 
(9 different), mint five dollars 1988, mint silver ten dollars 
1994 (Sarah Durack), two cents in a tube 1975-6 (20) proof 
one, two, ten and twenty cents 1977, proof two cents 1979. 
Fine - FDC. (111)

$200

129 
Elizabeth II, 1966-1982, an assortment in gold plastic coin 
album, mostly fifty cents from 1969 (51), and one and 
two cents in full red including 1967, 1968. Extremely fine 
- uncirculated. (156)

$100

130 
Elizabeth II, fifty cents, various dates and issues, housed in a 
Ronson gift set box. Extremely fine - uncirculated. (287)

$150

130A
Elizabeth II, fifty cents, 1966 (301); one dollar banknotes, 
Knight/Stone (1979) CVC 186561/661 (missing 186622, 
(R.77) a pack of one hundred consecutive notes. Very fine 
- uncirculated. (401)

$1,100

131 
Elizabeth II, fifty cents, 1970 (Cook). In hard plastic cases 
of issue, uncirculated. (63)

$100

132 
Elizabeth II, five cents, 1972. Fine - extremely fine. (80) 

$50

133 
Elizabeth II, 1978-1990, two cents 1978, 1980, 1981(7), 
1982(3), 1984(6), 1989(34); one cent 1981(4), 1982, 
1985(3), 1987(42), 1988(4), 1989(52), 1990(4). Mostly 
uncirculated. (162) 

$30

134 
Elizabeth II, 1966-1986, four date collections, one cent to 
one dollar nearly complete. Fine - uncirculated. (approx 
440)

$80

135 
Elizabeth II, cent - fifty cents, all in 2x2 holders, ca.1976-
1983. Mostly uncirculated. (approx. 340) 

$50

136 
Elizabeth II, one cent, 1990 (30), fifty cents, 1991 (27), 
1995(10), one dollar 1993(10), 1994C (2), 1995C (5), five 
dollars, bimetallic, 1994, New Zealand mint set, 1990. 
Uncirculated - brilliant uncirculated. (85) 

$50

DECIMAL PROOFS

137 
Elizabeth II, unofficial pattern dollar, 1967 by Andor 
Meszaros, in silver, plain edge. Purple grey toned nearly 
FDC.

$100

138 
Elizabeh II, unofficial pattern dollar, 1967 by Andor 
Meszaros in silver, milled edge. Choice uncirculated.

$150

139 
Elizabeth II, unofficial pattern dollar, 1967, by Andor 
Meszaros, in silver, milled edge. Also retrospective unofficial 
pattern crown of Edward VIII, 1936, in silver, plain edge, 
by Pinches for G. Hearn in 1954, another, similar but later 
strike, 1990s. FDC. (3) 

$250

 

140*
Elizabeth II, Royal Mint trial fifty cents (1988), Parliament 
House on obverse (as on the five dollars), coat of arms on 
reverse. Nearly uncirculated and extremely rare.

$1,250

 

141*
Edward VIII, retrospective unofficial pattern crown, struck 
1999, dated 1937, bare head bust left, colonial legend 
obverse, by Donald R. Golder, proofs in .925 silver and 
copper. FDC. (2)

$120
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The Australian crown was the nation’s largest circulating coin, although 
its appearance was for a short-lived two year period from 1937 to 1938. 
It was considered an ‘experimental’ coin by the Federal Treasurer and it 
was intended that the first crowns would be struck in Australia in 1937 to 
commemorate the accession of King Edward VIII.  Provision was not made 
for the production of such a large coin in the original 1909 Coinage Act and 
parliament was required to pass a special amendment to the Act to legalise 
their striking.  Soon afterwards, Edward VIII abdicated causing confusion 
in Britain and the Commonwealth. Plans for the production of the Crown 
pieces in Australia were nevertheless sufficently advanced to ensure that the 
issue would proceed, and would serve to celebrate the coronation of Edward’s 
brother the Duke of York as King George VI. The presses at the Melbourne 
Mint struggled with the task of striking the large pieces. Approximately one 
million crowns were struck in 1937, bearing Paget’s bare headed likeness of 
George VI. In the following year the unpopularity of the issue saw a total 
mintage of only 101,600 pieces.  The private patterns are intended to bear 
a resemblance to the design which could have been adopted for the currency 
of Edward VIII. Total mintage 675 sets.

142 
Elizabeth II, proof set, 1966 (second case). FDC. 

$200

143 
Elizabeth II, proof set, 1966 (second case). Case soiled 
otherwise nearly FDC. 

$100

144 
Elizabeth II, proof sets, 1966 (second case). In cases of issue, 
FDC. (2) 

$350

145 
Elizabeth II, proof sets, 1966 (second case). Nearly FDC. 
(2)

$250

146 
Elizabeth II, proof sets, 1966 (second case). FDC. (3)

$450

147 
Elizbeth II, proof sets, 1966 (first case, toned), 1979, 1982, 
1988, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1995 
(baby set), 1998 (2). In cases of issue, FDC. (14) 

$300

148 
Elizabeth II, proof sets, 1966 (second case), 1977, 1978(2), 
1979(2), 1980(4), 1981(3), 1982(3), 1991, baby sets 1995 
(3), Masterpieces in Silver sets 1998, 1999, proof ten 
dollars 1982, 1985, 1990 (Anzac pair), 1994, proof dollars 
1984(3). All in cases of issue, two or three foams missing, 
FDC. (31)

$600

149 
Elizabeth II, proof sets, 1969, 1973, 1974. FDC. (3) 

$300

150 
Elizabeth II, proof sets, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 
1975, 1976, 1977, 1978, 1979(2), 1980, 1981, 1982, 1983, 
1984. All with foam covers, FDC. (17) 

$500

151 
Elizabeth II, proof sets, 1970(2), 1973, 1975-1977. All 
without foams, otherwise FDC. (6)

$250

152 
Elizabeth II, proof sets 1971-1987, all with original foams 
and covers. Also proof ten dollars state series 1985-1987. 
Also a small accumulation of threepences (approx 35) and 
pennies (approx 1kg) various dates, mostly post 1946. Good 
- FDC. (approx 150)

$300

153 
Elizabeth II, proof sets, 1976(2), 1977(2), 1981(4), 1982(2), 
1983(4), 1988, 1990, 1995, 2001; Masterpieces in Silver set, 
1989 (Sydney Coin Fair issue); mint sets, 1966 (black wallet), 
1978, 1982, 1994, 1995(2). Uncirculated - FDC. (25)

$250

154 
Elizabeth II, proof sets, 1977, 1978, 1980, 1981, mint sets, 
1978, 1980-1982, mint five dollars, 1988(4), 1990, fifty 
cents, 1970, 1981, 1982(6). Extremely fine-FDC. (20)

$80

155 
Elizabeth II, proof set, 1978; mint set 1971. FDC; 
Uncirculated. (2) 

$40

156 
Elizabeth II, proof sets, 1980, 1981, 1983-1992. In cases 
of issue, FDC. (12)

$220

157 
Elizabeth II, proof sets, 1980(2), 1982(3), 1983(2), 1984, 
1993, 1996, 1997(2), 1998, 2000(2), 2001, 2002. In cases 
of issue, FDC. (18) 

$350

158 
Elizabeth II, proof sets 1980, 1981, 1982(3), 1984(2), 
1985(2), 1986, 1987, 1988, 1990(2), 1991(2), 1992, 1993, 
1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000(2), 2001. All 
in foams and cases of issue, FDC. (29)

$350

159 
Elizabeth II, proof sets 1981(2), 1982, 1983, 1988 (without 
cardboard outer, and has a cracked case), 1989-1991. FDC. 
(8)

$150

160 
Elizabeth II, proof sets, 1981, 1983, 1984, 1985(2), 1986(2), 
1987(7), 1988 and 1991. All in cases of issue, FDC. (16)

$220

161 
Elizabeth II, proof sets, 1985-2006. In cases of issue, FDC. 
(22) 

$600

162 
Elizabeth II, proof sets, 1992-2001. In cases of issue, FDC. 
(10)

$650

163 
Elizabeth II, proof sets, 1993-2004. All in cases of issue, 
FDC. (12)

$680
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164 
Elizabeth II, proof sets, 2003, 2004 (2), 2005 (2) and 2006. 
In cases of issue, FDC. (6)

$300

165 
Elizabeth II, proof Australian Baby Coin Sets, 2000-2005. 
All in cases of issue, FDC. (6) 

$350

166 
Elizabeth II, Australian Wedding Coin Collection Series sets, 
2002-2006. In cases of issue, FDC. (5) 

$100

167 
Elizabeth II, fine silver proof year sets, 2003-2006. All in 
plush jarah cases of issue, FDC. (4) 

$250

168 
Elizabeth II, Masterpieces in Silver sets 1988 and 1997. 
together with coin and note set of Sir Charles Kingsford 
Smith. In original packaging, FDC. (3)

$180

169 
Elizabeth II, Masterpieces in Silver sets, 1988 (2), 1990, 
1991, 1992 (Royal Ladies). All in cases of issue, FDC. (5)

$250

170 
Elizabeth II, Masterpieces in Silver sets, 1988, 1989 (some 
damage to cases) (2), 1990, 1991, 1993, 1994, 1999. In 
cases of issue, FDC. (8)

$300

171 
Elizabeth II, Masterpieces in Silver sets, 1988-2006, missing 
1992 and 2005. All in cases of issue, FDC. (17) 

$650

172 
Elizabeth II, Masterpieces in Silver sets, 1989, 1994, Perth 
Mint holey dollar and dump sets 1988 (2), 1990, Sydney 
Coin club medal 1965 (cased). Fiji silver proof set 1976, 
mint set 1982; Singapore mint set 1983; U.K. mint set 1990. 
Uncirculated - FDC. (10)

$150

173 
Elizabeth II, Masterpieces in Silver sets, 1991, 1994, 1995, 
1996, 1998. In cases of issue, FDC. (5)

$300

174 
Elizabeth II, Masterpieces in Silver sets 1991, 1993(2), 
1994, 1995, 1996, 1997, 1998. (8). All in cases of issue, 
FDC. (8) 

$320

175 
Elizabeth II, Masterpieces in Silver, The Royal Ladies 
Collection, 1992. In presentaion case of issue, FDC. 

$150

176 
Elizabeth II, proof coin and note set, 1988 Melbourne coin 
fair issue. In slip and folder case of issue, FDC 

$50

177 
Elizabeth II, proof coin and note set, 1988. In slip case and 
folder of issue, FDC. 

$50

178 
Elizabeth II, proof coin and note set, 1988. In slip case and 
folder of issue, FDC. (2)

$100

179 
Elizabeth II, Bicentennial coin and note Collection, Reserve 
Bank of Australia and Royal Australian Mint, 1988 (2 
setm“s); Centenary of Federation, proof coin collection, 
Royal Ausralian Mint 2001 (1 set); Australian Species 
Commemorative Medallions, Westpac and Royal Australian 
Mint (2 sets). FDC. (5) 

$120

180 
Elizabeth II, Centenary of Federation proof coin collections, 
2001. Both in presentation cases of issue, FDC. (2) 

$400

181 
Elizabeth II, state series proof twenty cent coin set, 2001. 
Complete set in cases of issue. FDC. (9)

$100

182 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, proof gold one hundred 
dollars set of eight. In jarah case with individual certificates, 
FDC. 

$1,800

183 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympic coin collection series 
three, three coin collection, silver and gold. In case of issue, 
FDC.

$350

184 
Elizabeth II, Centenary of Federation 2001 six coin gold 
proof set. In wooden case of issue, FDC and rare. 

$5,000

185 
Elizabeth II, gold proof set, 2005. In wooden box of issue, 
FDC.

$2,700

186 
Elizabeth II, gold proof set, 2006. In wooden box of issue, 
FDC.

$2,700

187 
Elizabeth II, proof set, 1993 (International Olympic 
Committee Centennial, Sydney Coin Fair). Including gold 
two hundred dollars. In case of issue, FDC. 

$350

188 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980. In cases 
of issue, FDC. (2) 

$400

189 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980, 1982-89. 
In cases of issue, FDC. (9)

$2,000
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190 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1982 
(Commonwealth Games). Also Royal Australia Mint Bi-
centennial medal 1980. Both cased, FDC. (2)

$220

191 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars 1982 
(Commonwealth Games) (2), 1990 (Pride of Australia 
platypus). In cases of issue, FDC. (3) 

$650

192 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1987. In case 
of issue, FDC. 

$220

193 
Elizabeth II, proof two hundred dollars, 1988. FDC.

$220

194 
Elizabeth II, proof gold one hundred and fifty dollars, 1995-
2003, floral emblems series, complete in wooden presentation 
case. FDC. (9) 

$3,000

195 
Elizabeth II, proof gold, one hundred and one hundred and 
fifty dollars, 1998, 1999, 2000. All in cases of issue, FDC. 
(6) 

$2,000

196 
Elizabeth II, proof gold one hundred dollars, 1995 (2), 
uncirculated gold one hundred dollars, 1995 (2), floral 
emblem series. In cases of issue, FDC. (4) 

$650

197 
Elizabeth II, proof fifty dollars gold, silver and copper 
trimetallic coin 2002 (XVII Commonwealth Games). In 
case of issue, FDC.

$250

198 
Elizabeth II, proof ten dollars 1982 (Commonwealth Games) 
(2), 1988 (Governor Phillip) (2); mint ten dollars 1982 (4), 
1988 (2), 1993. Uncirculated - FDC. (11) 

$120

199 
Elizabeth II, proof ten dollars, State series 1982 
(Commonwealth Games) (3), 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 
1990, 1991, 1992, 1993. All in cases of issue, FDC. (12)

$180

200 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1982, bird series, 1989-1994 
(in six coin case, including individual boxes); endangered 
species, 1995-1997 (including four coin case); landmark 
series, 1997, Olympic Heritage set, 1994-96 (complete). 
FDC. (18)

$220

201 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1982, 1988, state series, 
1986(5), 1989(5), 1992(115), proof five dollars, 1988, 
proof silver two dollars, 1988(2); including cased fifty 
cents 1970(2), bicentennial commemorative medallions (3). 
Uncirculated-FDC. (36)

$350

202 
Elizabeth II, proof silver ten dollars 1982 (Commonwealth 
Games) (2), together with the Holey Dollar and Dump 
silver commemorative issue 1988 (2). Also proof one dollars 
1984(5) and proof five dollars 1988(2). All in cases of issue, 
FDC. (11) 

$120

203 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1982; mint ten dollars 
1988(2); proof five dollars 1988(3); mint five dollars 1990 
Anzac(4), 1994(2); mint large silver dollars 1993, 1997; mint 
one dollars 1984(7), 1993(4), 1993 (Royal Melbourne Show 
folder)(3), 1997, 2000, 2001 Army(2), 2001 Navy(2); Perth 
Mint: proof holey dollar and dump sets, 1988(4), two dollars 
(2oz silver proof) 1997 shilling privy mark; mint fifty cents: 
1970(4), 1981, 1982(9). FDC - uncirculated. (52) 

$150

204 
Elizabeth II, proof silver ten dollars, state series, 1985(2), 
1986(2), 1987(2), 1988 (non state series issue) (2), 1991(2), 
1992(2), 1993(2). FDC. (14)

$200

205 
Elizabeth II, proof ten dollars, state series, 1986(10), 1989, 
1990, 1991 (6), 1992 (13). FDC. (31)

$350

206 
Elizabeth II, proof ten dollars, state series, 1991, 1992, 
1993, endangered species, 1995 (standard), 1995 (piedfort), 
Olympic Heritage, 1994 (Flack), 1994 (Durack) Millenium 
series, 1999 (the past) mint kangaroo dollars 1993, 1994 
(Sydney Coin Fair), 1995 (Sydney International Coin and 
Banknote Fair), 1998, proof silver two dollars, 1988. In 
cases of issue, FDC. (15)

$160

207 
Elizabeth II, proof ten dollars, bird series, standard, 1989, 
1991, 1992, 1994, piedfort, 1992, 1993, 1994(3). In cases 
of issue, FDC. (9) 

$120

208 
Elizabeth II, proof piedfort ten dollars 1989, mint ten dollars 
1985(2), 1986(2), proof Singapore set 1972, also pennies 
1945Y., 1948, 1950, 1951 and Papua New Guinea set 1977, 
all in 2 x 2 holders. Nearly uncirculated - FDC. (11) 

$100

209 
Elizabeth II, proof ten dollars, bird series (piedfort), 1989, 
1990, 1991(2), 1992(2), 1993, 1994. All in cases of issue, 
FDC. (10)

$220

210 
Elizabeth II, proof ten dollars, bird series 1989, 1990(2), 
1991, 1992, 1993, 1994. Together with ten dollar proof 
silver endangered species series, 1995, 1996, 1998. All in 
cases of issue, FDC. (10)

$220

211 
Elizabeth II, proof piedfort ten dollars, 1989 (2), 1990, 1991, 
1992, 1993, 1994, proof ten dollars 1989, 1990, 1991, 1992, 
1993(3), 1994. In cases of issue, FDC. (15)

$250
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212 
Elizabeth II, proof ten dollars,  Birds of Australia Collections, 
1989-1994 (piedfort and standard). In plush wooden 
presentation cases, FDC. (2) 

$180

213 
Elizabeth II, proof ten dollars, Birds of Australia 1992 
(piedfort), 1993 (piedfort), 1994 (piedfort), 1994 (standard). 
Together with one dollar silver proof 1998 and 1999. All in 
cases of issue, FDC. 

$180

214 
Elizabeth II, proof ten dollars, endangered species, standard, 
1995 (3), 1996 (piedfort), 1995(6), 1996, 1998. All in cases 
of issue, FDC. (12)

$180

215 
Elizabeth II, proof ten dollars, Australia’s endangered species 
series (standard proof and piedfort) 1997. Also coins of the 
harbour city 1997, coins of the Victorian capital and coins 
of the Snowy mountains scheme, 1999. All in cases of issue, 
FDC. (4) 

$260

216 
Elizabeth II, ten dollars, millenium series, 1991-2001, The 
Past, The Present and The Future. Complete set in box of 
issue, FDC. (3)

$450

217 
Elizabeth II, millenium ten dollar proofs, 1999, 2000(2), 
2001(2). In cases of issue, FDC. (5) 

$350

218 
Elizabeth II, proof ten dollars Olympic Heritage series 
1994-1996. Together with Perth Mint proof one ounce silver 
commemorative of H.R.H Prince William 21st Birthday issue 
2003. In cases of issue, FDC. (2) 

$150

219 
Elizabeth II, proof ten dollars, bi-metallic issues, 2002 (one 
hundred and fifty years commemoration of the Adelaide 
pound (2), together with one hundred and fifty years 
commemoration of the Sydney Mint), 2003 (2). In cases of 
issue, FDC. (4)

$160

220 
Elizabeth II, proof five dollars, 1988, 1990 (Anzac) (2). Also 
proof ten dollars 1982, 1988 and uncirculated ten dollars 
1982(2). All in cases of issue, FDC. (7)

$80

221 
Elizabeth II, proof five dollars, 1994, enfranchisement 
of women (4), 1988, Parliament House (2), 1990 Anzac 
commemorative set (2 coins), 1992 international year of 
space, 1996 Bradman, 2001 Centenary of Federation (silver 
(2); five dollars mint 1988, 1990(2), 1992(6), 2000 Olympic 
sports (3); five dollars  bi-metallic 1994 (10), 1996 (6), 1997 
in covers (5), 1998, 2000. FDC. (47)

$250

222 
Elizabeth II, Anzac seventy-fifth anniversary commemorative 
proof five dollars two coin sets, 1990. In  cases of issue, 
FDC. (5)

$150

223 
Elizabeth II, Anzac seventy-fifth anniversary commemorative 
proof five dollars two coin sets, 1990. In cases of issue, 
FDC. (5)

$150

224 
Elizabeth II, Anzac seventy-fifth anniversary commemorative 
proof five dollars two coin sets, 1990. In cases of issue, 
FDC. (6)

$180

225 
Elizabeth II, proof five dollars, 1994, proof silver dollars, 
1993 (coin fair), 1994 (coin fair), 1996, 1999, proof large 
silver dollars, 1996, 1997, proof one ounce silver kangaroo 
dollars, 1994, 1998, 1999, 2001. Perth Mint, proof one 
ounce silver kookaburras, 1990, 1993 (2), specimen one 
ounce silver kookaburras 1994, 1996 (2). Uncirculated 
- FDC. (17)

$250

226 
Elizabeth II, proof silver five dollars 2002 (Queen Mother), 
(2), 2003 year of the outback & volunteers. All in cases of 
issue, FDC. (4)

$100

227 
Elizabeth II, proof silver five dollars, 2004 (Bicentenary of 
Tasmania) proof silver fifty cents 2000 (Royal Visit) and 2004 
(student coin design competition). Also mint set, 2003. In 
pack and cases of issue, uncirculated - FDC. (4)

$80

228 
Elizabeth II, proof silver two dollars 1988(5). Together with 
fine silver one ounce kangaroo dollars, 1993(2), 1998 and 
2001. All in original packaging, uncirculated - FDC. (9)

$160

229 
Elizabeth II, proof dollars 1984(9), 1997 (silver), together 
with proof five dollars 1988(4), 1992, 1994. All in cases of 
issue, FDC. (16)

$70

230 
Elizabeth II, proof dollar, 1984(4), proof silver dollar 1992, 
Barcelona Olympics, 1994, dollar decade, 1995 Waltzing 
Matilda, 1996, Henry Parkes, 1997, Kingsford Smith (2), 
1999, Last Anzacs, uncirculated dollar set of five, 1992 (3 
sets), uncirculated dollar, 1993 (4). Uncirculated - FDC. 
(30)

$120

231 
Elizabeth II, proof one dollar 1984(2), proof silver dollar 
1992 (Barcelona Olympics), 1993 (water) (11), one is coin 
fair 1995 Waltzing Matilda (2), 1998 (Florey); five dollar 
proofs, 1998 (Parliament House) (2), 1990 Anzac, set of 2), 
1992 (International Year of Space) (2), 1994 Enfranchisement 
of Women), 1998 (Royal Flying Doctor Service); Five dollars 
unciculated 1990 (2), 1992; five dollars bimetallic, 1993. In 
packs of issue, uncirculated - FDC. (30)

$200



13

232 
Elizabeth II, proof one dollar 1984, proof five dollars 1998 
(Flying Doctors), proof silver fifty cents 2000 (Royal visit) 
and proof silver dollar 2003 (Korean War). Together with 
uncirculated five dollars 2002 USS Houston (6) and HMAS 
Perth (6). Proof ten dollars 1993 State series (ACT) together 
with proof silver two dollars 1988. All in cases of issue, 
FDC. (18)

$120

233 
Elizabeth II, proof silver one dollars 1992 (Barcelona 
Olympics),  1994 (coin fair issue) and 2006 (fifty years of 
Australian television), together with proof silver five dollars 
Bicentenary of Tasmania 2004, mint five dollars 2003 
(Rugby World Cup) and 2004 Bicentenary of Tasmania. All 
in packets of issue, FDC. (6) 

$100

234 
Elizabeth II, proof silver one dollar, 1993, 1994, 1995(2), 
1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001(4). All in cases of 
issue, FDC. (15)

$250

235 
Elizabeth II, proof one ounce silver dollar, 1996, decimal 
currency, ten dollars 1997 Harbour City (3 sets of 2), 1998 
Parliament House, 1999, Elizabeth II (2), 2000, proclamation 
coins, Golden Jubilee (2); kangaroo 1999 (2), 2000; mint 
one ounce silver kangaroo 1996, 2002. Uncirculated - FDC. 
(17) 

$220

236 
Elizabeth II, proof one dollar, one ounce silver commemorative, 
1996(2), 1997(2), 1998(2), 1999, 2000. All in cases of issue, 
FDC. (8)

$100

237 
Elizabeth II, proof one ounce dollar proclamation coins 
of Australia commemorative issue 2000(3), together with 
proof five dollar year of space 1992(2) and proof five dollar 
1994 (enfranchisment of women). Also Rugby World cup 
2003 selectively plated gold proof five dollars. All in cases 
of issue, FDC. (7) 

$150

238 
Elizabeth II, proof fine silver one dollar commemoratives, 
2001-6. In cases of issue, FDC. (6)

$240

239 
Elizabeth II, proof one ounce one dollar Melbourne Mint 
Commmemorative 2002 (3), together with proof fifty cents 
fiftieth anniversary of the accession of Queen Elizabeth II 
2002 and Coronation 2003. All in cases of issue, FDC. (5)

$100

240 
Elizabeth II, proof one dollar fortieth anniversary of the last 
Australian penny (2004), one hundred & fiftieth anniversary 
of the first half sovereign (2005), one dollar antique finish 
silver coin pillar dollar (2006). All in cases of issue, FDC. 
(3)

$100

241 
Elizabeth II, mint one ounce silver kangaroo dollars, 1993-
1998 and 2002, missing 1995. In original mint packaging, 
FDC. (6) 

$120

242 
Elizabeth II, proof one ounce silver kangaroo dollars, 1994, 
1999, 2001, 2002. Together with selective gold plated silver 
roo dollars, 2003 and 2004. All in cases of issue, FDC. (7) 

$150

243 
Elizabeth II, proof one ounce silver kangaroo dollars 1995, 
2003, 2004, decimal currency 1996(3), Old Parliament 
House 1997 (2). All in cases of issue, FDC. (8) 

$150

244 
Elizabeth II, proof one ounce silver kangaroo dollars, 1998-
2001, 2003-06 plus gold plated 2004 issue. All in cases of 
issue, FDC. (9)

$250

245 
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce platinum koala. 
In case of issue, FDC.

$250

246 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1986. One 
ounce, half ounce, quarter ounce and one tenth ounce. In 
plush presentation case of issue, FDC.

$1,350

247 
Elizabeth II, Perth Mint one ounce nugget, 1987. 
Uncirculated.

$700

248 
Elizabeth II, Perth Mint, gold nugget set of four coins, 1989 
(1.85 ozs AGW). In case of issue, uncirculated. (4)

$1,400

This set carries the original nugget design as opposed to the proofs which 
have the kangaroo reverse. 

249 
Elizabeth II, Perth Mint, The Australian Family of precious 
metals coins, 1990 proof set, silver, gold and platinum. In 
case of issue, FDC.

$150 

250
Elizabeth II, Perth Mint proof gold twentieth ounce 
kangaroo nugget, 1992; proof gold privy mark silver one 
ounce kookaburra 1997 (Dragon and Phoenix privy marks). 
FDC. (3) 

$150 

251
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nuggets, tenth ounce 
1993, quarter ounce 1993, 1995, half ounce 1992, 1995, one 
ounce 1989. In plastic slabs of issue, uncirculated. (6) 

$1,800
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252 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, one ounce 
gold nugget, two ounce silver kookaburra, half ounce 
platinum koala, 1995. In case of issue, FDC.

$1,500

253 
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce gold nugget, 1996. 
In case of issue, FDC. 

$370

254 
Elizabeth II, Perth Mint, three coin gold nugget proof set, 
1996 (Prospector). In case of issue, FDC. 

$600

255 
Elizabeth II, Perth Mint, Australian Gold Heritage Set, proof 
half ounce gold nugget. 1998 together with one small gold 
nugget (set no. 403). In case of issue, FDC.

$400

256 
Elizabeth II, Perth Mint, half ounce gold nugget proof and 
mint pair 1999. In wooden case of issue, FDC. 

$750

257 
Elizabeth II, Perth Mint, proof quarter ounce gold nugget 
2000 (Basler Stab privy mark), proof one ounce gold nugget, 
1995 (World War II privy mark). In cases of issue, FDC. (2)

$900

258 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold  two ounce nugget, 2000. 
In case of issue, FDC.

$1,500

259 
Elizabeth II, Perth Mint, Centenary sovereign proof issue 
1999. In presentation case of issue, FDC. 

$200

260 
Elizabeth II, Perth Mint, Centenary sovereign, 1999 (2), 
proof Centenary sovereign. In original cases, uncirculated 
- FDC. (3)

$600

261 
Elizabeth II, Perth Mint, proof twenty dollars, Millenium 
bi-metallic issues, 2000 (third millenium first day), 2001 
(Gregorian). Both in cases of issue, FDC. 

$300

262 
Elizabeth II, Perth Mint proof twenty dollars, Centenary of 
Federation Floral emblems bi-metallic coin, 2001. In jarrah 
case of issue, FDC. 

$220

263 
Elizabeth II, Perth Mint Australian Nugget set ‘Three Star 
Gods’ privy mark 1999. In case of issue, FDC.

$1,100

264 
Elizabeth II, Perth Mint, lunar gold proof set, 1996, year of 
the rat. In case of issue, FDC. 

$1,000

265 
Elizabeth II, Perth Mint, lunar gold proof set, 1997, year of 
the ox. In wooden box of issue, FDC. 

$1,000

266 
Elizabeth II, Perth Mint, lunar gold proof set 1998, year of 
the tiger. In wooden box of issue, FDC.

$1,000

267 
Elizabeth II, Perth Mint, lunar gold proof set, 1999, year of 
the rabbit. In wooden box of issue, FDC. 

$1,000

268 
Elizabeth II, Perth Mint, lunar gold proof set, 2000, year of 
the dragon. In wooden box of issue, FDC.

$1,000

269 
Elizabeth II, Perth Mint lunar gold proof set, 2001, year of 
the snake. In wooden box of issue, FDC.

$1,000

270 
Elizabeth II, Perth Mint, lunar gold proof set, 2002, year of 
the horse. In case of issue, FDC.

$1,000

271 
Elizabeth II, Perth Mint, lunar gold proof set 2003, year of 
the goat. In wooden box of issue, FDC. 

$1,000

272 
Elizabeth II, Perth Mint, lunar gold proof set, 2004, year of 
the monkey. In wooden case of issue, FDC.

$1,000

273 
Elizabeth II, Perth Mint lunar gold proof set, 2005, year of 
the rooster. In wooden box of issue, FDC. 

$1,200

274 
Elizabeth II, Perth Mint, lunar gold proof set 2006, year of 
the dog. In wooden box of issue, FDC. 

$1,200

275 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce palladium Emu, 
1995 and 1996. Also mint issue, 1996. In cases of issue. 
Uncirculated - FDC. (3) 

$1,200

276 
Elizabeth II, Perth Mint, proof kookaburra, silver coin series, 
kilo collection 1994. In presentation case of issue, FDC. 

$700

277 
Elizabeth II, Perth Mint, proof kookaburra silver coin series, 
kilo collection, 1995. In presentation case of issue, FDC. 

$700

278 
Elizabeth II, Perth Mint, proof kookaburra silver coin series, 
kilo collection, 1996. In presentation case of issue, FDC. 

$700
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279 
Elizabeth II, Perth Mint, proof kookaburra silver coin series, 
kilo collection 1997. In presentation case of issue, FDC. 

$700

280 
Elizabeth II, Perth Mint, proof kookaburra silver coin series, 
kilo collection, 1998. In presentation case of issue, FDC. 

$700

281 
Elizabeth II, Perth Mint, proof kookaburra silver coin series, 
kilo collection, 1999. In presentation case of issue, FDC. 

$700

282 
Elizabeth II, Perth Mint, proof kookaburra silver coin series, 
kilo collection, 2000. In presentation case of issue, FDC. 

$700

283 
Elizabeth II, Perth Mint, proof kookaburra silver coin series, 
kilo collection, 2001. In presentation case of issue, FDC. 

$700

284 
Elizabeth II, Perth Mint, proof kookaburra silver coin series, 
kilo collection, 2002. In presentation case of issue, FDC. 

$700

285 
Elizabeth II, Perth Mint, proof kookaburra silver coin series, 
kilo collection, 2003. In presentation case of issue, FDC. 

$700

286 
Elizabeth II, Perth Mint, proof kookaburra silver coin series, 
kilo collection, 2004. In presentation case of issue, FDC. 

$700

287 
Elizabeth II, Perth Mint, proof kookaburra silver coin series, 
kilo collection, 2005. In presentation case of issue, FDC. 

$700

288 
Elizabeth II, Perth Mint, proof kilo silver kookaburra, 1995. 
In case of issue, FDC. 

$450

289 
Elizabeth II, Perth Mint, proof ten ounce silver kookaburra 
1991. In case of issue, FDC.

$150

290 
Elizabeth II, Perth Mint, proof ten and two ounce silver 
kookaburra 1995 set with small gold nugget. In case of 
issue, FDC.

$200

291 
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce silver kookaburras, 
1992 (holey dollar privy mark); 1993 (kangaroo  office gold 
coin privy mark), 1994 (George V sovereign privy mark) 
1996 (gold ducat privy mark). In cases of issue, FDC. (4)

$150

292 
Elizabeth II, Perth Mint, proof and mint two ounce silver 
kookaburras; 1992 (specimen N.A.A Sydney Coin Fair), 
1992 (proof), 1992 (proof Adelaide pound), 1993 (specimen, 
N.A.A. Brisbane Coin Fair, 1993 (specimen), 1993 (proof, 
N.A.A Melbourne), 1993 (specimen), 1993 (proof N.A.A 
Coin Fair, Sydney), 1994 (specimen George V), 1994 (proof 
Edward VII, N.A.A Coin Fair, Melbourne), 1995 specimen 
(NAA Coin Fair, Sydney, set containing 1994 proof NAA 
Fair, Sydney), 1995 (NAA Fair, Melbourne), 1995 (proof 
40 hr famine) 1995 (proof NAA Fair, Hobart) (4), 1995 
(proof NAA Fair, Sydney) (1), 1996 (specimen, ducat), 
1996 (specimen star pagoda), 1996 (proof guinea), 1997 
(specimen, penny, threepence, shilling, florin and crown 
privy marks) (5), 1998 (specimen Sydney, shield, St. George 
and Jubilee (2) privy marks) (5) 1999 (specimen, 1923 
halfpenny, 1930 penny, 1933 shilling and 1932 florin privy 
marks (4), Coin and medallion set (1999 Perth Coin Fair) 
(1 coin), 2000 (silver denar, Byzantine bronze, Roman silver 
and English hammered privy marks) (4). In cases of issue, 
uncirculated - FDC. (38)

$800

293 
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce silver kookaburras, 
1993 (whales privy mark) 1995 (40 Hr famine privy mark), 
silver two ounce coin and medallion twin sets for Perth Coin 
Fair 1997 and 1998. In cases of issue, FDC. (4)

$200

294 
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce silver kookaburras, 
1997, five different, penny, threepence, shilling, florin and 
crown privy marks. In cases of issue, FDC. (5) 

$200

295 
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce silver kookaburras 
1995 (forty hour famine privy mark), 1997 (one shilling 
privy mark), 1997 (threepence privy mark), 1997 (crown 
privy mark), 2002 (florin privy mark). Together with 1999 
Australian kookaburra glamour coins privy mark series set of 
four two ounce silver coins. All in cases of issue, FDC. (6) 

$250

296 
Elizabeth II, Perth Mint proof two ounce silver kookaburra 
1999 privy mark series (shilling and penny). Together with 
one ounce Centenary of Federatiion privy mark coin 2001. 
In cases of issue, FDC. (4)

$150

297 
Elizabeth II, Perth Mint, proof two dollars coin and 
medallion cased set 1999, together with the Australian lunar 
series proof one ounce year of the monkey 2004 (2), and 
proof one ounce kookaburra, Santa Claus privy mark. All 
in original packaging, FDC. (4)

$180

298 
Ellizabeth II, Perth Mint specimen two ounce silver 
kookaburra, 2000, Ancient Coins privy mark series. In 
presentation case of issue, FDC. (4)

$300
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299 
Elizabeth II, Perth Mint proof two ounce silver kookaburras, 
the first five  and second five states of the U.S.A privy mark 
coins 1999 and 2000 (2). Together with kookaburra square 
half ounce fifty cents, 2002, 2003 and 2005. All in cases of 
issue, FDC. (13)

$160

300 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce, the Australian 
kookaburra, 1990, 1991, 1993, 1994 (Commonwealth 
Games privy mark). Together with proof two ounce 1995 
fifty years beyond World War II issue. All in cases of issue, 
FDC. (5)

$150

301 
Elizabth II, Perth Mint, one ounce silver kookaburras, 1990-
2000 (1999 in card pack); two ounce silver kookaburras 
1995-2000, plus extra 2000; also Sydney 2000 Olympic 
Mascot passport and New Zealand one dollar King Kong 
2005. Uncirculated. (21)

$400

302 
Elizabeth II, Perth Mint, one ounce silver kookaburra, 
1990 (specimen) (2), 1990 (proof), 1995 (specimen, panda), 
1996 (specimen, panda, Basler Stab, Foundation Stone 
Centenary, Goya and Sailing Ship privy marks) (5), 1997 
(specimen Gandi, old Type Japanese Yen and Zurich privy 
marks) (3), Millenium Coin Set containing proof 2000 silver 
millenium/ specimen 2000 kookaburra, 2000 Australian Year 
of the Dragon and silver kangaroo (4), Holey Dollar and 
Dump Collection, 1988, 1989, 1990 (6). In cases of issue, 
uncirculated - FDC. (22)

$220

303 
Elizabeth II, The Perth Mint, proof one ounce kookaburras, 
1991 (2), 1994. In cases of issue, FDC. (3) 

$60

304 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one and two ounce silver 
kookaburras, 1992, 1993, proof silver two ounce collection 
(one and two ounce coin) each in case of issue, 1994-99. 
FDC. (10)

$400

305 
Elizabeth II, kookaburra dollar, 1994, 1995; two dollars 
1994; square fifty cents, 2002 (all Perth Mint); A.C.T 
proof set (2 setrs of 3); mint fifty cents 1994 (2), 1995 (3), 
1998, all on covers; set of George V (6 coins); Australian 
five dollar coin and five dollar note in wallet, 1998 (2 sets 
of 2), Royal Australian Mint medals, copper, gilt (2). Very 
fine - FDC. (29)

$100

306 
Elizabeth II, Perth Mint, one ounce silver kookaburras, 1995 
(gold panda privy mark) 1996 (naming Swan River privy 
mark), 1996 (Great Britain privy mark); 1997 (Thomas 
Edison privy mark) proof one ounce silver kookaburras 
1990, 1993 (Opera house privy mark), 1996, mint one ounce, 
1992, 1993, 1994 (Commonwealth Games), 1997, 1999. In 
packs and cases of issue, uncirculated - FDC. (12) 

$240

307 
Elizabeth II, Perth Mint, mint one ounce silver kookaburras, 
1996, 1997 and 1998 European Countries Collection. In 
case of issue, FDC. (15) 

$300

308 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce, 1997 privy mark 
kookaburra coins (Panda privy mark, dragon privy mark, 
Swan River Rottnest Island privy mark, Gandi privy mark, 
Japanese yen privy mark, Phoenix privy mark) (6). All in 
cases of issue, FDC. (6)

$150

309 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one dollar, European 
Currency privy mark collection. In presentation case of 
issue, FDC. (11)

$220

310 
Elizabeth II, Perth Mint proof one dollar The Australian 
kookaburra bullion coin series, The Australian Themes 
landmarks privy mark collection, 2000. In presentation case 
of issue, FDC. (10)

$250

311 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce Millenium coins 
(2000 & 2001). Together with one ounce one hundreth 
anniversary Golden Pipeline (2003). Also proof one ounce 
thirty-fifth anniversary of the first Moon Walk (2004). All 
in cases of issue, FDC. (4)

$150

312 
Elizabeth II, Perth Mint, coloured one ounce silver one dollar 
commemoratives, 2000, 2001 (millenium) 2001 (Federation 
holey dollar and dump) 2002 (Queens Golden Jubilee), 2003 
(Golden pipeline) 2004 (Eureka Stockade, holey dollar locket 
coin), 2004 (Moon Walk), 2004 (Mawson Station), 2005 
(Leopard Seal AAT), 2005 (Australian Open), 2005 (Moving 
Image, End of World War II), 2006 (Queen Elizabeth II 
80th Birthday), 2006 (Australia on the Map). All in cases 
of issue, FDC. (13)

$500

313 
Elizabeth II, proof one dollar; Centenary of Federation 
Holey Dollar and Dump 2001. Together with Centenary of 
Federation 2001 State tribute series six coin set 2001. Both 
in cases of issue, FDC. 

$150

314 
Elizabeth II, The Holey Dollar and Dump commemorative 
issues 1988, 1989 1990, 2003(2). All in cases of issue, 
FDC. (5) 

$150


